令和６年８月 27 日（火曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP   https://www.city.nonoichi.lg.jp

市障害者介護給付費等判定審査会委員の退任にかかる感謝状の贈呈について

多年にわたり、障害者介護給付費等判定審査会委員を務め、本市の障害福祉行政の推進に

尽力された方に対し、感謝の意を表するため、下記のとおり感謝状を贈呈します。

記

 日  時  令和６年９月２日（月） 午後４時 30分から

 場  所  野々市市役所 ２階 市長室

 被贈呈者  杉山 正樹（すぎやま まさき）様

        市障害者介護給付費等判定審査会委員として、

        平成 19年４月１日から令和６年３月 31日までの 17年間在任。

健康福祉部 福祉総務課 田畑

TEL 227-6063

～関連するＳＤＧｓのゴール～